21/08/2024 06:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AD4689C7/4791ed0e43082a350d81444d3e77589a4791ed0e43082a350d81444d3e77589a 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Ref. Processo Licitatório MC/RN nº 2024.03.21.0067

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Pregoeiro da
Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituído
pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal
nº 805/2023, no uso de suas atribuições legais, vem
PUBLICAR a REABERTURA da Sessão do Processo
Licitatório MC/RN nº 2024.03.21.0067, na modalidade
Pregão Eletrônico SRP nº 021/2024, tipo MENOR PREÇO,
adjudicação POR ITEM, destinado ao REGISTRO DE
PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE ÁGUA
PURIFICADA/MINERAL EM GARRAFÃO DE 20
LITROS, COPO 200ML, GARRAFA PET 500ML,
VASILHAME DE 20 LITROS E GELO, visando atender as
necessidades das secretarias municipais. Motivo da reabertura é
a desclassificação da empresa N F DE ARAUJO DANTAS,
inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº
19.305.892/0001-67 para os itens 01 e 02, e convocação dos
próximos classificados, tendo em vista o pedido de desistência
dos referidos itens da Ata de Registro de Preços. Data da
Reabertura da sessão pública: 21/08/2024 às 08h30.
Informações Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o
edital.

Caicó/ RN, 20 de agosto de 2024.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:AD4689C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/08/2024. Edição 3354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/